
Na temelju članka 24. stavka 5. i 6. Zakona o službenicima i namještenicima u 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08., 61/11., 

04/18. i 112/19.) u postupku Natječaja za imenovanje pročelnika Upravnog odjela za 

financije i gospodarstvo Grada Buzeta, gradonačelnik Grada Buzeta donosi  

 

ODLUKU 

o poništenju Natječaja za imenovanje pročelnika Upravnog odjela za financije i 

gospodarstvo Grada Buzeta 

 

I. 

Poništava se Natječaj za imenovanje pročelnika Upravnog odjela za financije i 

gospodarstvo Grada Buzeta, KLASA: 112-01/22-01/6, URBROJ: 2163-3-03-01-22-1 

od 18. srpnja 2022. godine, za radno mjesto Pročelnika Upravnog odjela za financije 

i gospodarstvo Grada Buzeta, objavljen u „Narodne novine“ broj 85 od 22. srpnja 

2022. godine, na Hrvatskom zavodu za zapošljavanje te na web stranici i oglasnoj 

ploči Grada Buzeta. 

II. 

Ova Odluka o poništenju Natječaja za imenovanje pročelnika Upravnog odjela za 

financije i gospodarstvo Grada Buzeta donosi se jer na natječaj nije stigla nijedna 

pravovaljana i potpuna prijava.  

III. 

Ova Odluka objavit će se na web stranici i oglasnoj ploči Grada Buzeta. 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 112-01/22-01/6 
URBROJ: 2163-3-03-01-22-3 

U Buzetu, 8.8.2022. 

 

                                           

GRADONAČELNIK 

Damir Kajin 

 

 


